- Cuenta Publica 2019
d.F Estado de Flujos de Efectivo
Jocotittan (Pesos)

Entidad Municipal: (1) JOCOTITLAN _ No. 3028

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 (2)

" Concepto (3)

Importe 2019 (4)

Importe 2018 (4) ]l

Flujos de Efectivo de las Actividades de Opanclén
Origen (6) :

[Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
/Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

L |

Liquidacion o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién (6)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

||Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

[[Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Blanos Inmuebles, Infraestructura y Construccnonas en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion
Aplicacion T i
Bienes Inmuebles Infraestructura y Constmwones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo por Actividades de Fi iamient

Origen 1
Endeudamiento Neto

Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento
|Aplicacion i
Servicios de la Deuda

Interno

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

#Flldoc Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento .

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

rhcﬁvoyzqulvalomual Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio " .

Ingresos no Comprendidos en los Numerales Anteriores Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de

45,307,152.75

7,160.56
1,375,336.29

43,899,695.68
24,960.22

£ 22,547,897.83
18,493,942.81
1,701,015.61
2,306,859.30

26,100.00

19,980.11
759,254.92

| 22,678,340.69 |

32,257.49
22,646,083.20

22,678,340.69

13.65

 80,927.88 |-
133.78

8106166

. 21,412,514.89

A

16,780,406.37

38,161,905.16

10,000.00
161,475.96
1,094,498.15

36,870,931.05
15,000.00

16,570,561.55
1,440,158.90
3,307,287.64

79,506.80

15,000.00
6,739,390.27

6,810,276.74
29,870.37

. 70,886.47
71,020.25
13378
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